
      
ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 

ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

02.01.2024                                                      м. Острог                                  №1-а/г 

 

Про організацію і ведення  

цивільного захисту в Острозькому  

ліцеї №2 в 2024 році 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, постанови КМУ від 

26.01.2015 №18 „Про Державну комісію з питань ТЕБ та НС”, Постанови КМУ від 

30.10.2013 № 841 “Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, 

наказу ДСНС України від 12.07.2016 № 335 „Про затвердження Примірного переліку 

документів з питань цивільного захисту, що розробляються центральними і місцевими 

органами виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, суб’єктами 

господарювання”, та з метою забезпечення ефективного управління заходами цивільного 

захисту керівництво системою цивільного захисту здійснюю особисто.  

З метою якісного виконання вимог нормативно-правових актів щодо захисту 

працівників від впливу наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Призначити Олесю ЛИСЕНКО, заступника директора з навчальної роботи, 

відповідальною за організацію і ведення цивільного захисту в закладі освіти терміном на 

2024 рік. 

2. Затвердити склад комісії з питань НС (додаток 1).  

3. Обов’язки голови комісії з питань НС залишаю за собою.  

4. Строк збору і готовності до роботи комісії установити: 

 у робочий час – 20 хв.;  

в неробочий час – 1 год. 30 хв.  

4. Затвердити штатно-посадовий список комісії з питань евакуації (додаток 2). 

5.  Головою комісії з питань евакуації призначити Тетяну АБРАМОВИЧ, заступника 

директора з виховної роботи. 

6. Покласти на комісію з питань евакуації планування і практичне виконання евакуаційних 

заходів щодо організованого виведення працівників закладу освіти і учнів із району 

можливого впливу наслідків надзвичайних ситуацій техногенного, природничого, 

соціального характеру в разі виникнення безпосередньої загрози їх життю та заподіяння 

шкоди здоров’ю.  

        Строк збору і готовності до роботи комісії установити: 

        у робочий час – 20 хв., 

        в неробочий час – 1 год.30 хв. 



7. Призначеним посадовим особам з ЦЗ розробити та подати на затвердження директору 

плануючу документацію відповідно до вимог чинного законодавства. 

8. Визнати з 01.01.2024 року таким, що втратив чинність наказ директора Острозького ліцею 

№2 від 02.01.2023 №5-а/г «Про організацію і ведення цивільного захисту в Острозькому 

ліцеї №2 в 2023 році».  

9. Олесі ЛИСЕНКО, відповідальному з питань ЦЗ, наказ довести до усіх працівників закладу 

освіти, а до виконавців під підпис. 

10. Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального з питань ЦЗ відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків.  

 

 

Директор ліцею №2                                                                                              Алла ПАРАНИЦЯ 

 

 

З наказом ознайомлені:                                                                                          Олеся ЛИСЕНКО 

 

                                             Тетяна АБРАМОВИЧ                                    

 

  Тетяна ЛІДАВЕЦЬ                   

 

                                                            Юлія ФІЛІНЮК 

 

                                                    Ірина СИТНИК                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Острозького ліцею №2 

від 02.01.2024 №1-а/г 

 

 

 

СКЛАД 

комісії з питань надзвичайних ситуацій 

Острозького ліцею №2 Острозької міської ради Рівненської області в 2024 році 

 

 

Посада у складі 

комісії 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Посада в ЗО Номер робочого 

телефону 

Номер 

домашнього 

(мобільного) 

телефону 

Голова комісії Параниця Алла 

Володимирівна 

Директор  (03654) 2-20-86  

Заступник 

голови комісії 

Лисенко Олеся 

Вікторівна 

Заступник 

директор з НР 

(03654) 2-20-86  

Члени комісії Лідавець Тетяна 

Павлівна 

Лаборант  (03654) 2-20-86  

Ситник Ірина 

Миколаївна 

Практичний 

психолог 

(03654) 2-20-86  

Абрамович 

Тетяна 

Михайлівна 

Заступник 

директора з ВР 

(03654) 2-20-86  

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідальний з питань ЦЗ                                                                            Олеся ЛИСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Острозького ліцею №2 

від 02.01.2024 №1-а/г 

 

 

ШТАТНО-ПОСАДОВИЙ СПИСОК 

та номери телефонів членів комісії з питань евакуації 

 

№ 

з/п 

Посада у складі 

комісії з питань 

евакуації 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Телефон Домашня 

адреса 

Спосіб оповіщення і хто 

оповіщає 

службовий домашній У робочий 

час 

У 

неробочий 

час 

1. Голова 

комісії з 

питань 

евакуації 

Абрамович 

Тетяна 

Михайлівна 

(03654) 

 2-20-86 

  Черговий 

адміністратор 
Черговий 

сторож 

2. Заступник 

голови 

комісії з 

питань 

евакуації 

Філінюк 

Юлія  

Петрівна 

(03654) 

 2-20-86 
  Черговий 

адміністратор 
Черговий 

сторож 

3. Член комісії 

по обліку 

евакуйовани

х та 

інформації 

Ситник 

Ірина 

Миколаївна 

(03654)  

2-20-86 

  Черговий 

адміністратор 
Черговий 

сторож 

4. Член комісії 

по 

організації 

розміщення 

евакуйовано

го персоналу 

у безпечному 

районі 

Лідавець 

Тетяна 

Павлівна 

(03654)  

2-20-86 

  Черговий 

адміністратор 
Черговий 

сторож 

 

 

Відповідальний з питань ЦЗ                                                                                Олеся ЛИСЕНКО 

 

 

 

 

 


